AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 019/2023-SCL/SEMAD/PMS

Processo Administrativo n° 177/2023-SEMAD/PMS

O MUNICÍPIO DE SANTANA, torna público a

REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico SRP nº 019/2023-

SCL/SEMAD/PMS, do tipo Menor preço por lote único,

cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, SEM

MOTORISTA, PARA ATENDER AOS MÚLTIPLOS SERVIÇOS

DEMANDADOS PELAS DIVERSAS SECRETÁRIAS QUE

COMPÕEM ESSA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE

SANTANA-AP, conforme especificações e condições

definidas no Termo de Referência (Anexo I do Edital), cuja

data de abertura das propostas ocorreu no dia

26/04/2023, às 09h00min e a disputa de preços, dia

26/04/2023 às 10h00min, horário de Brasília, na

plataforma eletrônica do Banco do Brasil: www.licitacoes-

e.com.br, sob nº 995783, motivado pela necessidade de

saneamento do certame, conforme decisão

administrativa da autoridade competente anexo aos

autos. Após o saneamento, esta licitação será republicada

para nova disputa de lances.

Santana/AP, 11 de maio de 2023.

MARILENY PARENTE DE ABREU DE CASTRO

Subsecretária CL/SEMAD/PMS

Decreto nº 1288/2022-PMS

		2023-05-17T10:12:51-0300